
11
7

1.50
4.00

6.00

Isolation 80 mm

PANNEAU SANDWICH

pour l'évacuation des déjections

à 30 mm du sol maxi

Les bas de panneaux sont

11
7

1.50
4.00

3.003.00

espace vert

Partie en

enrobé

Partie en

Coupe AA

Isolation 80 mm

PANNEAU SANDWICH

pour l'évacuation des déjections

à 30 mm du sol maxi

Les bas de panneaux sont

Isolation 80 mm

PANNEAU SANDWICH

Isolation 80 mm

PANNEAU SANDWICH

Passe-platPasse-plat

SID SUD OUEST

DCE

DIVISION INVESTISSEMENT

Bureau de Maîtrise d'Oeuvre
de BORDEAUX

Maîtrise d'Oeuvre de Bordeaux:

ICDD BOTTE Stéphane - 05.57.85.15.72

Construction d'un nouveau Chenil

JUILLET 2025

Nom du fichier :

Id. COSI:

IndiceN° Ordre

Date :

1

Cognac (16)

BA-709

449395

Echelle : 

Dessinateur :

LTN GIRARD Alice - 05.57.85.16.48

CNE SAVARY Lise - 05.57.85.17.84

Chargés d'affaires :

Architecte :

ASC2 TESTA Margaux - 05.57.85.17.44

TSEF2 MATTHEO Marc - 05.57.85.16.44
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